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Equity Research 

INCOAX NETWORKS 

www.incoax.com 
 
Sektor: IT/Nätverkslösningar 
Lista: Nasdaq First North  
Marknadsvärde: 209 miljoner kronor  
Senast betalda kurs: 2,90 kronor 
 
Grundanalys: 15 april 2021 
Senast uppdaterad analys: 8 maj 2023 
Motiverat värde: 2,74 kronor/aktie  
 

InCoax gynnas av Bidens internet-satsning i USA 
President Biden har annonserat att han vill allokera 42,5 miljarder USD för att bygga ut ett 
snabbare internet i USA. Detta sker inför presidentvalskampanjen 2024. Nyheten spreds av 
Dagens Industri till Stockholmsbörsens aktörer. Hexatronic-aktien steg drygt 5 procent på 
nyheten, medan InCoax, vars verksamhet är starkt kopplad till utbyggnad av fiberkabelnät 
och ett snabbare internet i USA, inledningsvis föll tillbaka med omkring 1 procent vid 
börsens öppning. Det känns ologiskt då InCoax-aktien borde få ett kurslyft av denna nyhet. 
 
Carlsquare Equity Research har tidigare beskrivit den viktiga kopplingen mellan det infra-
strukturpaket som den amerikanska kongressen antog i november 2021 och som innehöll 
65 miljarder USD till bredbandssatsningar i USA och hur detta gynnar InCoax fiber/LAN-
operatörskunder. InCoax erbjuder telekomoperatörer och fibernätägare ett snabbt bred-
band baserat på Moca Access, en industristandard som är etablerad i USA. InCoax levere-
rar idag till främst en nordamerikanska fiber/LAN-operatör, Google Fiber. Fiber/LAN-
operatörerna växer huvudsakligen genom att vinna över tidigare kabel-TV-kunder i USA.  
 
InCoax levererade ca 20% högre intäkter och ett bättre resultat (mindre förlust) än vi hade 
väntat oss i sin kv1 2023-rapport den 5 maj 2023. Sedan kv1 2023-rapporten har InCoax-
aktien stigit med ca 24 procent. 
 
 
Kursgraf InCoax-aktien från 28 juni 2021 till 27 juni 2023 

 

  

 

Källa: Infront och Carlsquare  

 

  

http://www.ecoclime.se/
https://www.carlsquare.com/sv/grundanalys-incoax-networks-borjan-pa-ett-genombrott-i-usa/
https://www.carlsquare.com/sv/grundanalys-incoax-networks-borjan-pa-ett-genombrott-i-usa/
https://carlsquare.com/sv/analysuppdatering-incoax-kv1-2023-hogre-intakter-i-kv1-2023-an-prognos/
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Friskrivning 
Carlsquare AB, www.carlsquare.se, nedan benämnt Carlsquare, bedriver verksamhet avseende Corporate Finance samt Equity 
Research och publicerar därvid bl.a. information om bolag och däribland analyser. Informationen har sammanställts utifrån 
källor som Carlsquare bedömer som tillförlitliga. Carlsquare kan dock inte garantera informationens riktighet. Ingenting som 
skrivs i analysen ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera i något som helst finansiellt instrument, 
option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks i analysen är avsedd endast för mottagaren. 
 
Innehållet får inte kopieras, reproduceras eller distribueras till annan person utan skriftligt godkännande av Carlsquare. 
Carlsquare ska inte hållas ansvariga för vare sig direkta eller indirekta skador som orsakats av beslut fattade på grundval av 
information i denna analys. Investeringar i finansiella instrument ger möjligheter till värdestegringar och vinster. Alla sådana 
investeringar är också förenade med risker. Riskerna varierar mellan olika typer av finansiella instrument och kombinationer 
av dessa. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning. 
 
Analysen riktar sig inte till U.S. Persons (så som detta begrepp definieras i Regulation S i United States Securities Act och tol-
kas i United States Investment Companies Act 1940) och får inte heller spridas till sådana personer. Analysen riktar sig inte 
heller till sådana fysiska och juridiska personer där distributionen av analysen till sådana personer skulle innebära eller med-
föra risk för överträdelse av svensk eller utländsk lag eller författning. 
 
Analysen är en så kallad Uppdragsanalys där det analyserade Bolaget tecknat ett avtal Carlsquare för analystäckning. Ana-
lyserna publiceras löpande under avtalsperioden och mot sedvanlig fast ersättning.  
 
Carlsquare kan eller kan inte ha ett ekonomiskt intresse avseende det som är föremål för denna analys. Carlsquare värdesät-
ter säkerställandet av objektivitet och oberoende, och har för detta upprättat rutiner för hantering av intressekonflikter. 
 
Analytikerna Bertil Nilsson, Christopher Solbakke och Lars Johansen Öh äger inte och får heller inte äga aktier i det analyse-
rade bolaget. 
 
 


